
 

 

Tit/Class I/13  

DECRETO N. 

REPERTORIO: 

Oggetto: Nomina Commissione elettorale unificata per le procedure elettorali in corso (elezioni 

Presidenti dei Consigli di Corso di Studio in Fisica, Matematica (aggregato), Data Analytics e 

Physics attivi presso il Dipartimento. (Rif. DD. 225/2021 prot 181333 del 22/11/21   - votazioni 

del 1 dicembre 2021 prima convocazione).  

IL DIRETTORE  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

 D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

– Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo vigente; 

VISTI l’avviso di  indizione elezioni dei Presidenti di Corso di Studio DD n. 225/2021; 

RAVVISATA la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 4 dell’avviso, alla nomina della 

Commissione Elettorale, unificata per le quattro  procedure in corso; 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere; 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione Elettorale unificata composta dal Direttore e dai Referenti dei Corsi 

di Studio attivi presso il Dipartimento come segue: 

composta  

Prof. Lucio Gialanella  Direttore Presidente; 

Prof. Alessio Russo Matematica Componente;  

Prof. Vito Napolitano Matematica Componente; 

Prof.  Livio Gianfrani Fisica Componente; 

Prof.  Eugenio Fasci Fisica Componente; 

Prof.  Antonio Balzanella Data Analytics Componente; 

Prof.  Antonio Irpino Data Analytics Componente; 

Prof.  Fabio Marzaioli Physics Componente. 

Prof.  Raffaele Buompane Physics Componente. 

Dott. Marilena Petriccione  PTA Segretario Verbalizzante 

La Commissione si convocherà in modalità telematica per gli adempimenti elettorali subito dopo la chiusura 

del seggio prevista per il giorno 1 dicembre ore 15.00 ed invierà tempestivamente il verbale agli uffici 

amministrativi. Alla Commissione Elettorale compete (art. 10, 69 e 111 Reg. elett. vig): La verifica della 

regolarità delle operazioni elettorali e  l’approvazione dei risultati elettorali; 

La Commissione, conclusi i lavori, dispone la pubblicazione dei risultati elettorali sul sito internet di 

Ateneo/Dipartimento. La proclamazione degli eletti  avverrà con decreto del Direttore del Dipartimento, la 

successiva nomina con Decreto del Rettore. 

Caserta, data del protocollo. 

IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALANELLA 

Prot. n. 184707 del 26/11/2021  - Repertorio: DDMF N. 230/2021


